



کرونا دوباره یقه ورزش را گرفت
OCA تصمیم چین را پذیرفت

## سودوزبان ایران از تعویق بازی‌های آسیایی

تشدید همه‌گیری ویروس کرونا در چین دوباره کار دست ورزش جهان داد و منجر به تعویق سه رویداد بین‌المللی شد. در حالی که مقامات چینی برای کنترل کرونا در هفته‌های اخیر مجبورو به اعمال شدیدترین مقررات و قرنطینه شده بودند در جلسه شورای المپیک آسیایی پیشنهاد تعویق بازی‌های آسیایی را مطرح کردند و این پیشنهاد مورد قبول مسئولان ورزش قاره کهن قرار گرفت. بازی‌های آسیایی هانگژو ۲۰۲۲ طبق برنامه باید ۱۰ تا ۲۵ سپتامبر (۱۹ شهریور تا ۳ مهرماه) در شهر هانگژو مرکز استان ژجیانگ برگزار می‌شد، اما وضعیت کرونایی همه برنامه‌ها را به هم ریخت. اوج‌گیری ویروس کرونا کار را برای کشور میزبان سخت کرد تا جایی که آنها پیشنهاد تعویق این رویداد مهم را دادند. روز گذشته هفتاد و دومین نشست هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا (OCA) در تاشکند ازبکستان برگزار شد و این هیئت رأی به تعویق یک ساله بازی‌ها داد. قرار است زمان دقیق بازی‌های ۲۰۲۲ در سال آینده طی یک ماه مشخص شود و به اطلاع کشورها برسد. نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی در حالی با تعویق یک‌ساله برگزار خواهد شد که این بازی‌ها یک‌بار نیز در سال ۱۹۵۰ (دهلی) پس از یک سال وقفه برگزار شد. بازی‌های آسیایی تنها رویدادی نیست که به خاطر اوج‌گیر مجدد کووید۱۹ در چین لغو می‌شوند. یونپور سیاد ۲۰۲۱ (المپیک دانشجویان جهان) پیش از این یک‌بار به تعویق افتاده و قرار بود پنجم تا شانزدهم تیرماه در شهر چنگدو برگزار شود، ولی این رقابت‌ها که هر دو سال یکبار برگزار می‌شود باز هم به مدت یک سال دیگر عقب افتاده است. علاوه بر این برگزاری سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان ۲۰۲۲ که قرار بود ۲۰ سپتامبر در شهر شانتو چین آغاز شود، لغو شد و این دوره از بازی‌ها سال ۲۰۲۵ به میزبانی تاشکند ازبکستان برگزار خواهد شد.

■ **تصمیم دولت چین**

بازی‌های آسیایی هانگژو در حالی با تعویق یک‌ساله روبه‌رو شده که به گفته سیدرضا صالحی‌امیری کشور میزبان از هر نظر برای برگزاری مسابقات آماده بود. رئیس کمیته ملی المپیک ایران پس از حضور در نشست هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا به این موضوع واکنش نشان داد: «چینی‌ها اعلام کردند با وجود فراهم بودن همه مقدمات لازم برای برگزاری بازی‌های آسیایی، دولت چین به آنها اطلاع داده است که به دلیل شیوع کرونا، آماده پذیرش ورزشکاران برای برگزاری رویداد نیست. بنادش کمیته‌ای اضطراری تشکیل شود که برخی اعضای هیئت اجرایی در این کمیته حاضر هستند تا با برگزاری جلسه با چینی‌ها، زمان بعدی را تعیین کنند.»

■ **ضربه سنگین به ورزش ایران**

سرپرست کاروان ایران در بازی‌های آسیایی هم در اولویت قرار داشتن سلاطت را عامل تصمیم گرفته شده عنوان کرد. پیمان فخری در گفت‌وگویی تلویزیونی، تعویق یک‌ساله بازی‌ها را ضربه بزرگی به ورزش کشور خواند: «خبر ناراحت‌کننده و شکننده‌ای بود. متأسفانه زور وزارت ورزش و کمیته المپیک چین به سلامت نرسید. این ضربه بسیار سنگین بود، چراکه ۷۰۰ ورزشکار زن و مرد کشورمان در اردوی آمادگی بودند و از شش ماه قبل برای این بازی‌ها، تمرینات خود را آغاز کرده بودند. سال‌ها بعد در المپیک ۲۰۲۴ پاریس برگزار می‌شود و فکر نمی‌کنم زور شورای المپیک آسیا به فدراسیون‌های جهانی برسد. تیم‌های اعزامی به بازی‌های کشورهای اسلامی تمرینات خود را خواهند داشت، اما نمی‌توانیم ورزشکاران دیگر را تا سال بعد اردو نگه داریم، به همین دلیل اردوهای لغو می‌شود. از یک ماه پیش که دیدیم چینی‌ها پاسخ ایمل‌های ما را مبهم می‌دهند، ارزیابی این را داشتیم که بازی‌ها به تعویق بیفتد.»

■ **خوشحالی با نگرانی؟**

فدراسیون‌ها و سرمربران تیم‌های ملی واکنش‌های متفاوتی به لغو یک‌ساله بازی‌های آسیایی داشتند. بهروز عطایی، سرمربی تیم‌ملی والیبال در گفت‌وگو با فارس این اتفاق را به سود والیبال خواند: «تعویق این مسابقات برای والیبال خوب است، چراکه استراتژی ما حضور پرقدتر در بازی‌های آسیایی بود، اما با توجه به اینکه چند بازیکن مصدوم داشتیم، ممکن بود نتوانیم با تمام قدرت به هانگژو اعزام شویم. با تعویق بازی‌های آسیایی مصدومان تیم‌ملی هم زمان خواهند داشت در اوج آمادگی برسند.» علیرضا استکی، سرمربی تیم‌ملی بوکس نیز دو استیپ‌بند داشتیم و این اتفاق تا حدودی برای ما بهتر است. البته اگر تاریخ بعد از شش ماه بعد اعلام کنند خیلی بهتر است و اگر یک‌سال باشد کارمان سخت می‌شود. به هر حال برنامه‌های آماده‌سازی ما باید تغییراتی داشته باشد.»

با توجه به چالش‌های تیم‌های ملی به بازی‌های آسیایی و جهانی محمدابراهیم امامی، سخنگوی فدراسیون کشتی از لغو بازی‌های هانگژو استقبال کرد: «فدراسیون کشتی تمامی تمهیدات لازم برای آماده‌سازی دو تیم در کشتی آزاد و دو تیم در کشتی فرنگی را به دو رویداد قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی به دلیل نزدیکی فاصله زمانی این دو رویداد تدارک دیده بود. با تصمیم چین، हाला تمام تمرکز ما بر حضور پرقدتر در رقابت‌های قهرمانی جهان خواهد بود. برای کشتی ایران به ترتیب رقابت‌های المپیک، قهرمانی جهان و سپس بازی‌های آسیایی، همیشه در اولویت‌های اول تا سوم بوده است.»

شهرام هروی، سرمربی تیم‌ملی کاراته در گفت‌وگو با ایسنا از شوکه شدن شاگردانش خبر داد: «از شنیدن این خبر شوکه شدیم. بازی‌های آسیایی تنها انگیزه ملی پوشان کاراته ایران بود و قطعاً این موضوع اتفاق تخیلی برای کاراته ایران خواهد بود. ملی‌پوشان کاراته ایران پس از المپیک توکیو به دنبال این بودند که در رقابت‌های قهرمانی جهان بار دیگر برای ورزش ایران افتخار آفرینی کنند که متأسفانه اعزام تیم‌ملی به این رقابت‌ها لغو شد. همچنین حضور در رقابت‌های لیگ‌های جهانی کاراته وان از دست رفت و با این اوصاف تنها انگیزه ملی پوشان ایران حضور در بازی‌های آسیایی بود که متأسفانه به تعویق افتاد.» خسار حضرتی، مربی تیم‌ملی شتا نیز به آسیب‌های لغو بازی‌های آسیایی اشاره کرد: «میدوارم برای بازی‌های کشورهای اسلامی مشکلی پیش نیاید و برگزار شود. لغو نوند مسابقه بزرگ در طول یک سال آسیب زیادی به ورزشکاران خواهد زد. آنها بزرگ‌ترین هدف‌شان حضور در بازی‌های آسیایی و بزرگ‌تر از آن المپیک است. با حذف یا تعویق هر کدام از این رقابت‌ها، برنامه‌ریزی‌شان از بین می‌رود.»

شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ | ۱۴ شمال ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۴۷۵ | ۸۸۴۹۸۴۳۹ سرویس ورزشی



حکایت بدهی‌های

چندده میلیون‌دوی چندده میلیاردی

باشگاه‌های فوتبال حکایت تازه‌ای نیست، اما وقتی این ارقام نجومی تمامی ندارد و در روزگاری که مردم در سخت‌ترین شرایط اقتصادی هر روز سفره‌شان کوچک‌تر از قبل می‌شود باز هم شاهد رونمایی از بدهی‌های میلیاردی فوتبالی‌ها هستیم، نمی‌توانیم نسبت به آن بی‌تفاوت باشیم. البته باید اذعان داشت، بدهی‌های فوتبال حاصل یک سیستم فاسد و ناکارآمد است، سیستمی که به‌طور مستقیم به بیت‌المال دست‌درآمی می‌کند و به هیچ‌کس هم پاسخگو نیست. بدهی فوتبال مدیران آن هستند که اشتغای سیری‌ناپذیرشان اوضاع را به جایی رسانده که بدهی چندین هزار دلاری برایشان عادی جلوه می‌کند. تازه خیلی راحت به بیت‌المال و پول مردم هم دست‌درآمی می‌کنند. حکایتی پر داخت طلب کالدرن‌از صندوق اعتباری کار آفرینی مناطق محروم هنوز درآذهان باقی‌است وامروز هم میراث‌خواران همان مدیران از دولت «رژیم‌یابی» طلب می‌کنند.

■ **۵۰۰ میلیارد نا قابل**

اصلاً چرا راه دور برویم، بیابید یک نگاه اجمالی به بدهی‌های کنونی و جلوی چشم فوتبال بیندازیم تا بیشتر متوجه وخامت اوضاع شویم. به‌عنوان نمونه پرسپولیس همین سال در دو پرونده



لیورپول – رئال، فینال تکراری لیگ قهرمانان

## کهنشانی‌ها استاد کامبک

به‌عنوان سرسرمربی به فینال لیگ قهرمانان اروپا رسیده‌است. واکنش کارلتو به صعود دراماتیک تیمش به فینال اروپا جالب توجه بود: «بیل بازی برگشت با سستی ویدنوبنی از تمام کامبک‌های دراماتیک باشگاه که هرگز جاری را تماشا کرده بودیم. هشت بار در این فصل کامبک زده‌ایم و ویدنو با این جمله تمام می‌شد؛ هنوز یکی باقی مانده‌است و در نهایت تیم موفق به انجامش شدیم. رئال باشگاهی است که هرگز تسلیم نمی‌شود و خودش را بازنه‌ده نمی‌داند. وقتی تصور می‌شود کاز ما تمام شده، بلند می‌شویم، به مبارزه ادامه اگر چه برای صعود به سومین فینال خود در پنج فصل گذشته لیگ قهرمانان به سختی و با کامبک مقابل یارانال به هدف‌شان رسیدند، ولی تیم قدرتمند لیورپول این بار قصد دارد به رئال‌ها درس عبرت بدهد. فینال ۲۰۱۸ در کیفینا ایبار در پاریس تکرار خواهد شد و بندرنشینان امیدوارند انتقام آن شکست را از سفیدپوشان بگیرند، ولی قدرت رئال در این فصل آنقدر زیاد بوده که چهار مرتبه هم در این فصل با رئال بازی داشته‌اند و در هر یک از این فصل‌ها رئال در دومین، سومین و چهارمین فینال خود در این فصل با رئال بازی کرده‌اند. در این فصل رئال در مقابل لیورپول قرار بگیریم. از این تیم در فینال یک‌خطره خوب و یک‌خطره بد دارم. امیدوارم در نهایت قهرمان شویم.»سرمربی آلمانی لیورپول نیز را مؤفقیت تیمش بعد از نیمه‌دوم افلاش کرد: «بسیار خوشحالم. احساس طوری است که انگار در ۲۰ سال اخیر برای اولین بار به فینال رسیده‌ام. بین دو نیمه به بازیکنانم گفتم: بهتر قهرمانی در لالیگا را جشن گرفته‌است. حالا راحت می‌توانیم دوباره بازی کنیم. برای بازی‌های زیادی انجام دادیم. در سه رقابت موفق‌تریم و هنوز چیزی تمام نشده‌است. رسیدن به سه فینال سخت بود، اما ما این کار را عملی کردیم.»

# ورزش‌ر



# خسارت فوتبال به خارجی‌ها بیشتر از هزینه ساخت مسکن محرومان!

که باید برای محرومان و مستضعفان خرج کند. پرویز فتاح، رئیس کمیته امدادی گوید: «تعمیر و تکمیل مسکن مدجویان در سال ۹۵، ۹۵۰ هزار دلار هم به رادوشویی، یعنی چیزی حدود ۳۰ میلیارد تومان ناقابل! برنامه‌ریزی‌های انجام شده اسمال نیز حدود ۹۰۰ میلیارد تومان در بخش مسکن مدجویی اعتبار در نظر گرفته شده‌است که امیدواریم با این مبلغ، مشکل مسکن جامعه تحت پوشش کمیته امداد برطرف شود.»
کمیته امداد بر اینکه در تلاش هستیم بر اساس وی با تأکید بر اینکه در تلاش هستیم بر اساس قانون، افرادی را که نیازی به دریافت مستمری یا دیگر خدمات موردی این نهاد ندارند از چرخه حمایتی کمیتۀ امداد خارج کنیم، اظهار کرد: «به همین جهت با اجاری طرح بالا پیش مدجویی تعداد مدجویان تحت پوشش این نهاد طی سال گذشته از یک میلیون و ۸۰۰ هزار به یک میلیون و ۵۷۰ هزار خانوار کاهش یافت تا خدماتی که به این افراد ارائه می‌شد در قالب کمک‌های موردی به نیازمندان دیگر اعطا شود.»
■ **مشکل فوتبال ارقام نیست**
همین مقایسه ساده به خوبی نشان می‌دهد که هزینه سه‌مدرپریت حاکم بر فوتبال کشور تا چه میزان می‌تواند به اقلشار آسیب‌پذیر کمک کند. چند قلم بدهی فوتبال، چیزی حدود ۵۰۰ میلیارد تومان می‌شود در حالی که همین پول می‌توانست مشکلات بخش عظیمی از

## یک گام تا قهرمانی رم بعد از ۱۴ سال تاریخ ساز مثل مورینیو

یک راند دیگر باقی مانده است؛ مصاف با فاینورد در آخرین گام. تیم علیرضا جهانبخش که با عبور از سد مارسی در نیمه‌نهایی جواز حضور در فینال را اخذ کرد، فینالی که مورینیو صراحتاً می‌گوید برای حضور در آن نیازمند تمدید قواست: «حسسته هستیم، خیلی خسته و می‌خواهم به خانه بروم. این بزرگ‌ترین دستاورد ماست و فکر می‌کنم عملکرد دمسان فوق العاده بود. وقتی دروازه‌بان شمارد طول ۱۲۰ دقیقه در مقابل یک تیم لیگ برتر با این همه کیفیت دو سیو دارد به این معنایست که ما کار خوبی انجام داده‌ایم. من بسیار احساساتی هستم. درست است که لحظات بزرگ‌تر از این را داشتیم، ولی این موفقیت برای ما مثل موفقیت در لیگ قهرمانان است، چراکه شما وقتی در کم‌رگ می‌کنید، در اصل در کم‌زدنگمی می‌کنید و در کم نفس می‌کنید، زیرا باشگاه نهاد واقعی شهر است و این همدلی و احساس خانوادگی که با هواداران ایجاد کرده‌اید، فوق العاده است.»
دور رفت با تساوی یک – یک برای باران مورینیو به پایان رسیده بود، اما بر تری خانگی یک بر صفر در دور برگشت مقابل لستر، حکم به فینالیست شدن جالوررسی داد. تیمی که چهارم خردامه‌د در ورزشگاه ایر الینتیا شهر تیرانا آلبانی در نخستین فینال لیگ کنفرانس اروپا برابر فاینورد به میدان می‌رود. تیم‌سازی خود به عنوان نخستین مربی حاضر در فینال، اندیشه‌های جز کسب قهرمانی در نخستین دوره لیگ کنفرانس اروپا را ندارد. قهرمانی که برای دستیابی به این مسیر دشواری را طی کرده‌است، اما باید دید مورینیو که با صعود به فینال این رقابت‌ها تاریخ‌ساز شده، اجازه بالا بردن جام را به هلندی‌ها می‌دهد یا در تکمیل تاریخ‌سازی خود به عنوان نخستین مربی که حضور در چهار فینال مختلف باشگاهی اروپا را تجربه کرده است، نخستین قهرمانی لیگ کنفرانس را نیز به نام خود خواهد زد. اما خراج از نتیجه رقم خورده، حضور جهانبخش برابر تیم مورینیویی شک تجربه‌ای از شمنزدن برای لژیونر ایرانی فاینورد خواهد بود.



## فان



## جام در قلعه عقاب‌ها

بسکتبال گرگان که طی سال‌های اخیر یکی از قدرت‌های بلامنزع ایران در این رشته بوده، دومین قهرمانی پیاپی خود را نیز جشن گرفت. این می‌توانست سومین قهرمانی و هت‌تریک گرگانی‌ها باشد اگر کرونا سه سال قبل رقابت‌های لیگ بسکتبال را نیمه‌کاره نمی‌گذاشت. با این وجود شهرداری گرگان که عزم خود را برای کسب عنوان قهرمانی جزم کرده بود، نه فقط سال گذشته که اسمال هم جام را از آن خود کرد. جامی که بعد از بالا رفتن روی دستستان بازیکنان و کادر فنی این تیم در تهران، پنج‌شنبه وارد گرگان شد. شهری که چشم‌انتظار بلندقامتان خود بود برای بیا کردن جشنی فراموش‌نشدنی. بسکتبال بی‌شک ورزش اول گرگان است که این‌را می‌شدد از خیابان‌های شلوغ شهر بعد از قهرمانی شهرداری طی هادر مصاف‌با ذوب‌آهن در فینال لیگ و بازگشت تیم از تهران به وضوح دید.

## دنیاجدیری

### فدراسیونی که حواسش به فوتبال نیست

عجیب نیست زوم کردن روی فوتبال ایران از سوی رسانه‌های انگلیس و امریکارصد کردن حرف، بررسی نقاط ضعف و قوت و همچنین برنامه‌های آماده‌سازی آن بی‌شک یکی از اصلی‌ترین وظایف اصحاب رسانه در آستانه رقابت‌های مهمی چون جام جهانی است. رسالتی که رسانه‌های انگلیس و امریکا از مدت‌ها قبل آغاز کرده‌اند و گویی به دستاوردهای جالب توجهی هم در این مسیر دست یافته‌اند، به‌طوری‌که سایت sportsillustrated، طی گزارشی از رصدهای خود می‌نویسد: «در حالی که ژاپن و کره‌جنوبی آماده‌سازی دقیقی برای حضور در جام جهانی را شروع کرده‌اند در ایران این نگرانی وجود دارد که تیم اول آسیا با شرایط ضعیفی به جام جهانی برود.»
نگاهی به گزارش سایت امریکایی از واقعیتی تلخ برده برمی‌دارد، واقعیتی که حالاحرفیان ایران در جام جهانی قطر نیز به خوبی از آن آگاهند! عدم آمادگی ایران برای حضوری پر قدرت در بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی دنیا، مسابقاتی که لازمه موفقیت در آن آماده‌سازی اصولی، سفت و سخت و صدالبته پلرنامه‌است. مسئله مهمی که گویا اهمیت چندانی برای کسی ندارد، نه سرمربی تیم ملی که بخواهد باسد آن فدراسیون را تحت فشار قرار دهد و نه فدراسیونی که بعد از مانور کردن روی نمای‌های بزرگی چون برزیل و آرژانتین سراغ نیوزیلند و کانادارت و عجیب‌نست اگر دست‌آخر به بازی باسوریه یا افغانستان رضایت دهد.

هر چند این بلاتکلیفی از فدراسیون بی‌روبریکر فوتبال ایران که در دیدار با رئیس‌جمهور بدون داشتن برنامه طلب ارز نیمایی دارد، اما در حلسات هیئت مدیره آن آقایان در مواجهه با انتقاد قعدان به سوی یکدیگر پرتاب می‌کنند چندان عجیب نیست.
تیم ملی فوتبال ایران در حالی جواز حضور به جام جهانی قطر را کسب کرد که صعود به این رقابت‌ها به واسطه پی‌کنالی مدیران وقت در نشاندن ولیموتس بلژیکی روی نیمکت این تیم به معجزه می‌ماند. معجزه‌ای که به‌وزه‌ای ایرانی رقم زردند، اما فدراسیون فوتبال توانایی حفاظت از آن را ندارد. کمتر از ۲۰۰ روز تا آغاز رقابت‌های جام جهانی باقیست و در شرایطی که بسیاری از کشورها و به‌خصوص آسیایی‌ها برنامه‌های قابل توجهی را برای حضور در این مسابقات تدارک دیده‌اند، تیم ملی ایران به تماشای دو گریزهای بی‌پایان افاضه در فراسیون فوتبال شسته است. نگرانی که نباید روی نیمکت این تیم به معجزه می‌ماند. معجزه‌ای که به‌وزه‌ای ایرانی رقم زردند، اما فدراسیون فوتبال توانایی حفاظت از آن را ندارد.

کمتر از ۲۰۰ روز تا آغاز رقابت‌های جام جهانی باقیست و در شرایطی که بسیاری از کشورها و به‌خصوص آسیایی‌ها برنامه‌های قابل توجهی را برای حضور در این مسابقات تدارک دیده‌اند، تیم ملی ایران به تماشای

دو گریزهای بی‌پایان افاضه در فراسیون فوتبال شسته است. نگرانی که نباید روی نیمکت این تیم به معجزه می‌ماند. معجزه‌ای که به‌وزه‌ای ایرانی رقم زردند، اما فدراسیون فوتبال توانایی حفاظت از آن را ندارد.

## خب گویا چه روزی

داوری‌های پر حاشیه و جنجالی

### قضاوتی که لیک ۲ را چهره کرد

داوری‌های پر حرف و حدیث در فوتبال ایران تمامی ندارد. معضلی که طی سال‌های اخیر فوتبال باشگاهی ایران را به چالش کشیده است، به‌خصوص در لیگ‌های پایین‌تر که نظارت و توجه کمتری نسبت به لیگ برتر وجود دارد، مگر آنکه اتفاقی خارق العاده، نگاه‌ها را به سمت و سوی لیگ یک و ۲ پرخاند. درست مانند اتفاقی که در مصاف ایرانچوان پوشر با تیم دوم جدول، شهرداری بندر عباس رخ داد. پیروزی برابر ایرانچوان پوشر به دلیل پررنگ‌تر شدن نشاند حضور در پلی‌آف لیگ یک برای بندرعباس‌ها از اهمیت بالایی برخوردار بود. تیمی که خیلی زود با سه گل از حرفه خف‌جدولی‌که کاندید سقوط است پیش افتاد، اما داستان از زمانی جالب شد که قاضی میدان طی برخوردی نه‌چندان جدی، نقطه پنالتی را به سود میزبان نشان داد تا آه از نهاد شهرداری بندرعباس بلند شود. پنالتی سختگیرانه‌ای که مهدی خسروی، گلر شهرداری موفق به مهار آن شد تا مهمان نفستی به آسودگی بکشد. البته این خوشحالی دوامی نداشت، چراکه کمک‌داور برخلاف آنچه در تصاویر ضبط شده دیده می‌شود، مدعی شد پای گلر شهرداری می‌رود. تیم‌سازی خود به عنوان نخستین مربی حاضر در فینال، اندیشه‌های جز کسب قهرمانی در نخستین دوره لیگ کنفرانس اروپا را ندارد. قهرمانی که برای دستیابی به این مسیر دشواری را طی کرده‌است، اما باید دید مورینیو که با صعود به فینال این رقابت‌ها تاریخ‌ساز شده، اجازه بالا بردن جام را به هلندی‌ها می‌دهد یا در تکمیل تاریخ‌سازی خود به عنوان نخستین مربی که حضور در چهار فینال مختلف باشگاهی اروپا را تجربه کرده است، نخستین قهرمانی لیگ کنفرانس را نیز به نام خود خواهد زد. اما خراج از نتیجه رقم خورده، حضور جهانبخش برابر تیم مورینیویی شک تجربه‌ای از شمنزدن برای لژیونر ایرانی فاینورد خواهد بود.

جنتجال‌های بجا مانده از داوری پر حاشیه‌ای که نشان از عدم نظارت و البته سطح کیفی پایین داوری‌ها در ایران دارد، به‌خصوص در لیگ‌های پایین‌تر. هر چند با توجه به قضاوت‌های ضعیف و پر حرف و حدیث لیگ برتر که صدای همگان را در آورده، دندن چنین اتفاقاتی در لیگ‌های دسته یک و ۲ دیگر جای تعجب ندارد.